HONORABLE CONCEJO DELIDERAN1E DE LANUS 

POR CUANTO: 

%Articu10-V':-1 e11,111cese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 563,29.- 

(PESOS QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON VEINTINUEVE CENTAVOS) a favor 
del ex agente A[ RFRTC) MATEO AGU!I AR. 1 egajo N° 10126/4, L E N° 1.951351 

-(ontorme se detaiia, en concepto de: 

$ 56329- 

14 

la suma reconocidas se practicarán las retenciones que se indican a continuación,